

Den 22. September 1916

Kl. 7½ Em. afholdtes Generalforsamling
paa Cafe „Ny Ravnborg“ Vester Tallevej 82.
med følgende Dagsorden

- I Forhandlingsprotokollen
- II Formanden aflægger Beretning
- III Forslag fra Bestyrelsen om et ekstra
Maanedskontingent til Vand og Vejanlægget
- IV Diskussion om Fortolkning af §8,
eventuelt med Forslag fra Bestyrelsen om
Tilføjeelse til Paragrafens 1. Pkt.
- V Indkomne Forslag fra Medlemmerne
- VI Eventuelt.

Formanden bad Forsamlingen
Velkommen, hvorefter Hr. Flischer valgtes til
Dirigent.

I

Forhandlingsprotokollen oplæstes og godkendtes.

II

Formanden bad de forskellige Medlemmer
om at lade Bestyrelsen vide, naar de fik
en Vandhane opstillet paa deres Grund;
thi man maatte stadig vide, hvor mange
Hænder der var paa Foreningens Vandanlæg; da
man, hvis en enkelt Hane muligvis ikke var
anmeldt for Vandverket, let kunde risikere at
faa en Mulkt.

Man havde modtaget forskellige Forslag til Vejanlæg, og Bestyrelsen havde forhoit sig i Magistratens 2^{de} Afdeling om hvilke Navne man muligvis der havde tænkt sig at benytte for Hansstedgaard's Villakvæster; men Magistraten havde endnu ikke behandlet dette Spørgsmaal, hvorfor man ikke havde faaet noget Svar der paa.

Føringene havde haft en Udgift paa cirka 60 Kr. for ~~Den~~ Matrikulering af Hansstedgaard, saaledes at Grundeene beholdt det Matrikuleringsnummer Gaarden havde og Gaarden fik et nyt Matrikuleringsnummer; derved slap man for en ekstra Skat paa cirka 100 Kr. aarlig som ellers vilde være bleven paalagt os i Anledning af Vandindlægget, hvis vi skulde have et nyt Nr. Nummer.

Føringens Beretning godkendtes.

III

Føringen bragte en kort Oversigt over ~~den~~ Føringens Udgifter og Indtægter i den forløbne Tid, da det egentlige Regnskabsjor først skulde fremlægges paa Føringens Generalforsamlingen.

Man havde haft Udgifter til store Reklamer og ind først beregnet; man havde anskaffet Vandfønder, Toilettebygning og Broer over Grøften ved Vigerslev Torvevej e. c. k., og dette var resultatet i, at man maatte foreslaa at Medlemmene skulde betale et ekstra Maanedskontingent til Vand og Vejanlægget; og dette vedtoges.

IV

Føringen oplyste at forskellige Medlemmer, som havde mere end en Grund, havde nægtet at betale mere end et Kontingent, da de gjorde gældende, at de kun var et Medlem og derfor kun skulde

betale et Kontingent.
 Formanden oplyste at det muligvis var en
 Mangel ved Lovens § 8; men denne Mangel
 maatte saa endes, og derfor var Bestyrelsen
 fremkommen med et Forslag om Tilføjes-
 til denne Paragraf saaledes at den kom
 til at lyde som følger.

Til Foreningens Administration og
 øvrige Udgifter betaler hvert Medlem
 et Kontingent, for hver af dem købt Parcel
 ifølge Udslykningsplanen, hvilket fastsættes
 af Generalforsamlingen.

Indtil anden Bestemmelse træffes er dette
 1 Kr. 50 Ør Kvartaalig.

Bestyrelsens Forslag vedtoges.

Fotograf Nielsen mente at det var mere
 retfærdig at betale Kontingent efter Kvadrat-
 indholdet af Grundarealet, og foreslog at
 forandre Paragraf 8 saaledes at man betalte
 af Grundarealet.

Forskellige Medlemmer mente dog at dette
 ikke kunde vedtages paa denne Generalforsl.,
 da dette skied imod Loven.

Man endes saa om at stille Nielsens Forslag
 i Bero til en Generalforsamling som skulde
 afholdes inden 1 Januar 1917.

V

Fra Guldmed Tøjensens ^{Parol 22-23} var indkommen
 Forslag om Oprettelse af en Kreds af
 "Pstiftens Haveselskab" inden for Grundejer-
 foreningen "Lørdes Haveselskab".

Bestyrelsesmedlem Pimansen gav forskellige
 Oplysninger om hvilke Gode man kunde
 faa i en saadan Forening, og anbefalede
 at danne en saadan Kreds.

Hr Tøjensens Henstilling toges til Efterretning

VI

Til Medlem af Udvalget som
 skal give Vjere Navne vælges
 Hr. Foged Nielsen i Stedet for Hr.
 Skursgaard; da denne havde solgt sin
 Grund og var udtædt af Føringen.

Til Generalforsamlingen var mødt
 72 Stemmer og denne sluttede Kl. 10 $\frac{1}{2}$.

Amundsen

Fornand

Dirigent

W. H. H. H.

J. P. Nielsen
 Sekretar